
 

 

Anexa nr. 23 

   la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul procedurii de achiziție:    ocds-b3wdp1-MD-1730122689505 din 18.11.2024 

Obiectul achiziției:  Imprimante 

  

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantita

-tea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

3
0
2
3
2
1

1
0
-8

 

Lot 1.  Imprimante  Bucăți 160 5000,00 6000,00 800 000,00 960 000,00 

Bunurile vor fi livrate 

pînă la data de 

31.12.2024 

 

Adresa livrării 

bunurilor: mun. 

Chișinău, str.  

str.V.Alecsandri, 1 

 

 TOTAL     800 000,00 960 000,00   

Locul livrării: mun. Chișinău,  str. V.Alecsandri, 1 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:Vitalie POGORLEȚCHI  În calitate de: Director 

 

Ofertantul:Belmond Grup SRL Adresa: mun. Chișinău, bd. Mircea cel Bătrîn 13/1, of. 1A 

  


		2024-11-15T15:11:22+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




